



**SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY**

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, dnia 27.10.2017 r.

### **ODPOWIEDZI NR 1**

na zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert

Dotyczy zaproszenia do składania ofert **na sukcesywną dostawę nici chirurgicznych (Nr sprawy: ZO/12/2017)**. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

#### **Pytanie nr 1, Pakiet 1 oraz 5**

Czy Zamawiający w związku z postanowieniem zawartym w art. 14 ustęp 2 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., które brzmi następująco: „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” odstąpi od wymogu, aby opakowania zaopatrzone były w etykietę handlową sporządzoną w języku polskim? Jednocześnie gwarantujemy, że instrukcje użytkownika znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w języku polskim.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu aby opakowania zbiorcze oraz pojedyncze egzemplarze zaopatrzone były w etykietkę handlową sporządzoną w języku polskim.

#### **Pytanie nr 2, Pakiet 1**

Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 6-8 nić 75cm.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 3, Pakiet 1**

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 14 igłę tnącą, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

#### **Pytanie nr 4, Pakiet nr 5 poz. 7**

Czy zamawiający w związku z postanowieniem zawartym w art. 14 ustęp 2 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r., które brzmi następująco: „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” odstąpi od wymogu aby opakowania zbiorcze oraz pojedyncze egzemplarze zaopatrzone były w etykietkę handlową sporządzoną w języku polskim? Jednocześnie gwarantujemy, że instrukcje użytkownika znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w języku polskim.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu aby opakowania zbiorcze oraz pojedyncze egzemplarze zaopatrzone były w etykietkę handlową sporządzoną w języku polskim.

**Pytanie nr 5, Pakiet nr 5 poz. 7**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wydziela ww. pozycji do osobnego pakietu.

**Pytanie nr 6, Pakiet nr 5 poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów plecionych, poliestrowych powlekanych?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 7, Pakiet nr 5 poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

*Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert i dotyczą wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Oferent zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi. W przypadku, gdy Oferent zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.*

Z poważaniem

SP ZOZ Szpital im. Sw. Jadwigi Śląskiej  
w Trzebnicy  
p.o. Dyrektora  
*Mariusz Misiuna*